Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
13.12.2021  № 746
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах проведения районного этапа интеллектуально-развлекательной игры
ОО «БРПО» «Пионерский/октябрятский квиз»

В соответствии с приказом управления по образованию Молодечненского райисполкома № 726 от 26.11.2021, с целью популяризации культурно-содержательного, интеллектуально обогащённого досуга членов ОО «БРПО», содействия в повышении интеллектуального уровня детей и подростков 04.12.2021 и 11.12.2021 на базе государственного учреждения дополнительного образования «Молодечненский центр творчества детей и молодежи «Маладик»  прошел районный этап интеллектуально-развлекательной игры «Пионерский/октябрятский квиз».
04.12.2021 в игре приняли участие десять учреждений образования района: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 6 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», государственное учреждения образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Выверский учебно-педагогический комплекс – базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Городиловская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Хожовская средняя школа Молодечненского района».
11.12.2021 в игре приняли участие семь учреждений образования района: государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», государственное учреждения образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении игры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями районного этапа игры и наградить дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома:
в номинации «Октябрятский квиз»:
I степени – команду «Победа» государственного учреждения образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», педагог-организатор Мисевич Е.Г.;
II степени – команду «Звездочка» государственного учреждения образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», педагог-организатор Шавель О.К.;
III степени – команду «Пин код» государственного учреждения образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», педагог-организатор Черепович В.В.;
в номинации «Пионерский квиз»:
I степени – команду «Знаўцы з Вялікага Гасцінца» государственного учреждения образования «Средняя школа № 14 г. Молодечно», учитель истории Янукович Д.С.;
II степени – команду «Нашчадкі Песняроў» государственного учреждения образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», педагог-организатор Гаранина Т.В.;
III степени – команду «#СемерочкаTeam» государственного учреждения образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», педагог-организатор Черепович В.В.
1. [bookmark: _GoBack]Руководителям вышеперечисленных учреждений образования материально поощрить педагогов, команды которых победили в районном этапе игры.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на Артышевич О.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

Начальник управления                          (подпись)                  И.Ф.Драпеза

Устюшенко 50 05 01
Козулько 58 05 33